
Motiveres du af en hverdag, hvor der 
hele tiden er fokus på løsningsorienteret 
kundeservice? Er det din grundholdning, 
at problemer er til for at blive løst? 
Giver det mening for dig at arbejde i en 
miljørigtig virksomhed med en grøn 
profil? Så er denne stilling som Logistik- 
& Salgsassistent hos Genan i Viborg 
måske lige dig.

Til vores logistik- og kundeserviceafdeling søger vi 
snarest muligt en ny kollega, som har både lysten, 
viljen og gåpåmodet til at løse problemer og håndtere 
pludseligt opståede hændelser for kunder verden over. 
Du skal kunne lide at have travlt – men samtidigt have 
et smil på læben og indgå i et team, hvor vi hjælper 
hinanden. I dit daglige arbejde får du snitflader til alle 
afdelinger hos Genan i Danmark og til vores øvrige 
fabrikker i Tyskland, Portugal og USA.

Dine primære arbejdsopgaver

•  Telefonisk kundeservice, hvor du hjælper og 
assisterer vores kunder, så de føler sig både mødt, 
forstået og hjulpet

•  Fungere som logistisk problemknuser og kundens 
forlængede arm hos Genan

•  Koordinering af leverancer med kolleger på Genans 
andre fabrikker samt med Genans eksterne logistik-
partner i England

•  Ordrebearbejdning – herunder klargøring til logistik   
samt udarbejdelse af toldpapirer, fragtbreve m.v.

•  Ordremodtagelse, koordinering og udsendelse af 
ordrebekræftelser

•  Salgsopfølgning og opfølgning på tilbud
•  Registrering af eventuelle reklamationer
• Betjening af brovægt

Dine kvalifikationer 

Vi ser helst, at du har erfaring fra lignende stilling og 
arbejdsområder, men vi vil naturligvis sørge for al 

nødvendig oplæring. Som person fokuserer du på at 
løse kundernes problemer samtidigt med, at du yder en 
sublim kundeservice. Rent sprogligt skal du kunne begå 
dig flydende på engelsk i både skrift og tale.
Du trives i en omskiftelig hverdag, hvor ikke to dage er 
ens, hvor der er ”fart over feltet”, og hvor du motiveres 
af uforudsete problemer, som du løser til kundernes 
store tilfredshed. 
Du er udadvendt og imødekommende, har gode 
samarbejdsevner – og den fornødne ro og tålmodighed 
til at tackle uforudsete situationer. Du er energisk 
og tager initiativ – og trives både med nye og mere 
rutineprægede opgaver. Du arbejder struktureret og 
ansvarsbevidst og sætter en ære i altid at levere høj 
kvalitet. 

Dine muligheder

Vi tilbyder en spændende og alsidig hverdag i en meget 
dynamisk og international virksomhed. Omgangstonen 
er uformel og præget af værdierne glæde, tillid og 
initiativ, som vi hver dag har fokus på at dyrke for at 
sikre et fleksibelt og harmonisk arbejdsmiljø. 
Hvis du ønsker at høre mere om jobbet, er du 
velkommen til at kontakte Logistikchef Leo Kristensen 
på tlf. 40 15 01 63. 
Din ansøgning bedes du sende til job@genan.com. Vi 
indkalder til samtaler løbende – og ser frem til at høre 
fra dig.

Miljøvirksomheden Genan har mere end 30 års erfaring med 

dæk-genvinding og er med sine i alt seks højteknologiske fabrikker 

– én i Danmark, tre i Tyskland, én i Portugal og én i USA – verdens 

største dæk-recycler. Bæredygtighed er vores kerneværdi, og 
Genan er ved ressource-udnyttelsen af de enorme mængder 
udtjente dæk med til at løse et omfattende, globalt problem. Dette 
engagement for en bæredygtig fremtid kræver et dynamisk og 
dedikeret team, og vores på verdensplan mere  
end 300 passionerede medarbejdere  
udgør således kernen i vores  

organisation. 
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